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АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2021 г.                                                                                                № 198
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2020 года № 188 «Об утверждении штатного расписания на 2021 год»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с производственной необходимостью, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2020 года № 188 «Об утверждении штатного расписания на 2021 год», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с 01 декабря 2021 года.
Глава Старолеушковского сельского 
поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов
                                                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского 
                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                 от 30.11.2021 г. № 198
                                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского 
                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                 от 15.12.2020 г. № 188
	
	 
	Код

	                 
	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	по ОКПО
	04089333

	наименование организации
	
	


	
	
	
	Номер документа
	Дата составления
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	1
	30.11.2021 г.
	
	УТВЕРЖДЕНО

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Постановлением администрации от
	“
	30
	”
	11
	
	2021
	г. №
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	
	
	на период
	
	с
	“
	01
	”
	декабря
	20
	21
	г.
	
	Штат в количестве
	
	8
	единиц

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	
	
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	Надбавка за особые условия труда
	Надбавка за выслугу
	Классный чин
	Поощрение
	Премия 66%
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Глава

администрации
	
	Глава администрации
	1
	6150
	
	
	
	36900
	4059
	47109
	

	
	
	Итого:
	1
	
	
	
	
	
	
	47109
	

	Муниципальные служащие
	
	Заместитель главы
	1
	5911
	7093,20
	1182,20
	1738
	21279,60
	3901,26
	41105,26
	

	
	
	Главный специалист
	1
	5551
	4995,90
	1665,30
	1271
	19428,50
	3663,66
	36575,36
	

	
	
	Главный специалист
	1
	5551
	4995,90
	1110,20
	1271
	19428,50
	3663,66
	36020,26
	

	
	
	Главный специалист
	1
	5551
	4995,90
	832,65
	1003
	19428,50
	3663,66
	35474,71
	

	
	
	Ведущий специалист
	1
	5181
	4662,90
	518,10
	936
	16579,20
	3419,46
	31296,66
	

	
	
	Ведущий специалист
	1
	5181
	4662,90
	518,10
	936
	16579,20
	3419,46
	31296,66
	

	
	
	Специалист 1 категории
	1
	4203
	2521,80
	
	
	11768,40
	2773,98
	21267,18
	

	
	
	Итого:
	7
	
	
	
	
	
	
	233036,09
	


Ведущий специалист администрации 
Старолеушковского сельского поселения
Павловского района                                                                                                                                                    С.Н.Шамадыло
